expurgati et solo ad equitatem bosca seu paludis fuerunt
 hinc ad cytotu monte febinarij prodefun 1544/ cu hoc
 q dicitur lucas tenentur debent puz obtulit dar et
 congnat q dicitur eoi Moggus duas caleris ben coteris paginam
 N tenis qmmsis oibus obgnans eligunt et obtinunt
 Philippu Jac taloru In Buisons dicit bosca seu paludis
 Georgiu Hinc et ad juocendū in de laron m dno com
 Philippu amij pobi Jurando h. dicitur lucas fuit ben
 Invenis purgatus et solo ad equitatem et ad pnam d dno
 puz tenent q dicitur lucas

Preterea q dicitur ad Anglietie Coesum et d dno lucas
 potatem ad dndam eto Judicij ab laza tmo 2 lo
 sugguanti dicitur cu dicitur locandi fennibus vnu
 pcholu frū camp fuit d dno eoi l. s. a lammu
 abiq aliqui puz qmmsis q d dno facim vno obgn
 Inibus oibus puz dno fuit d dno eoi l. s. a lammu

+ A. H. d. M. d. xliij Ino. p. d. die. 30. y. septembrio
 conuocato n grito n d grito pco et unate co silio cois pte
 mst q insufficienti no dnto off mij pntis sup pntis et
 luit off dnt cois et ad n grito n dnto m dnto m dnto
 et loco solito creduco Inguo co silio pco co baunato
 fuit expostim poffitales q debent pnta banm
 et bono pntis dnt cois puz solent et sic pntis
 guansis dno et obgnato pntis q debent m dnto
 Japolem fuit obgnato pntis et obgnato
 et d dno pntis co silij omnia et m gta pnta et dnto
 et pntis d dno eoi. arna n dnto d dno d dno usq

ad foned portj Inelligant expmz banm et pntis
 ab omnibus expmz lris b pntis pter boues qui possint
 pntis et dnto locis pntis Inelligant dnto pntis
 et dnto a d dno d dno usq ad loca n dnto alia
 tenata Inelligant banm et pntis ab ad d dno
 b pntis et expmz bobus et b pntis et pntis a pntis salm
 ad pntis ordmna d dnto m dnto solis
 Inibus expmz d dno fuit d dnto co silio pntis

A. H. d. M. d. xliij Ino. p. d. die. 30. y. octobrio
 conuocato n grito pco et unate co silio cois pntis
 et luit et n grito pntis et d dno pntis et d dno
 ac co baunato et loco solito creduco dno sufficienti
 Inguo co silio fuit n dnto et pntis pntis d dno
 et attentu luit et pntis habita et d dno a pntis
 sup ab b dno d dno et pntis luit et d dno pntis
 et expmz et d dno luit et d dno pntis et pntis
 et pntis anno tantu d dnto pntis et d dno et tantu
 d dnto pntis q d dnto sufficienti et pntis et n dnto
 et d dno pntis et q d dnto bonu et pntis et pntis
 pntis et pntis Inelligant pntis et d dnto
 et d dnto et pntis. sup pntis et pntis fuit unanimiter et d dnto
 et obgnato et d dnto pntis et d dnto q d dnto
 dnto pntis mij qui habent et d dnto ordmna et
 pntis q d dnto pntis 1600 Inelligant et b luit
 et d dnto et pntis pntis d dnto d dnto et d dnto
 pntis et d dnto et d dnto et d dnto et d dnto
 pntis et d dnto et d dnto et d dnto et d dnto